АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Постановление

05 декабря 2013                                                                                  № 45
О   составе постоянно

действующей комиссии

1. Распоряжение № 9 от 26 июня 2011г. «О составе постоянно действующей комиссии» - отменить.

2. Утвердить постоянно действующую комиссию по подготовке и проведению аукционов (конкурсов) по продаже объектов, права аренды объектов движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и оперативном управлении Администрации Кириковского сельсовета, в составе:
1) Попов В.М.- председатель комиссии;
2) Стрижова Е.Г.- секретарь комиссии;
3) Гаврилова Г.В.- заместитель председателя  комиссии;
4) Звонарева М.О – член комиссии.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день официального опубликования в газете «Кириковский вестник».

Глава Администрации                                                          В.М. Попов